
23^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 65 430.1780
2 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 60 424.9490
3 POWERLIFTING UNITED - 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 350.6230
4 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 38 292.9340
5 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 232.7650
6 OZ POWERLIFTING TEAM 0 2 0 1 0 1 1 0 0 0 34 285.6250
7 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 96.7450
8 STRENGTHLAB - TORINO - 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 122.6460
9 POWERLIFTING MAGENTA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 118.9430
10 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 106.9030
11 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 56.6690
12 MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 12 107.3950

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



23^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59 Master II
1° TARASCHI MATTEO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 59,00 Master II 115,0 115,0 120,0 115,0 115,0 56,669

-66 Senior
1° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,99 Senior 147,5 155,0 160,0 160,0 160,0 69,431

2° GENOVESE ALESSIO GIUSEPPE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 66,00 Senior 125,0 135,0 142,5 142,5 142,5 61,827

3° IANNACE MARIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,59 Senior 135,0 140,0 147,5 140,0 140,0 61,137

4° PULVIRENTI ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,66 Senior 107,5 112,5 115,0 112,5 112,5 49,073

5° MASSARELLI MARTIN MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 65,86 Senior 100,0 105,0 110,0 105,0 105,0 45,657

-66 Master II
1° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,23 Master II 125,0 130,0 130,0 130,0 130,0 57,099

-66 Master IV
1° COSTA LORENZO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 64,36 Master IV 90,0 90,0 100,0 90,0 90,0 40,101

-74 Senior
1° ARMI IURY FORMA CLUB 1999 73,50 Senior 190,0 200,0 215,0 215,0 215,0 84,217

2° SCHEMBARI CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,19 Senior 212,5 212,5 212,5 212,5 212,5 83,545

3° COLASANTO NORBERTO POWERLIFTING UNITED - 1994 72,88 Senior 177,5 185,0 200,0 185,0 185,0 73,005

4° MENNILLO LORIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,68 Senior 150,0 162,5 175,0 175,0 175,0 68,403

5° SIMONELLI MIRKO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 68,40 Senior 137,5 142,5 147,5 147,5 147,5 61,738

6° PIERBATTISTI FRANCESCO OZ POWERLIFTING TEAM 1996 72,98 Senior 142,5 147,5 147,5 147,5 147,5 58,136

7° ROMAGNOLI MICHELE OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,69 Senior 142,5 142,5 147,5 142,5 142,5 55,693

-74 Master I
1° SIGNANI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,99 Master I 180,0 187,5 192,5 192,5 192,5 75,864

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 73,32 Master II 150,5 155,0 160,0 155,0 155,0 60,844



23^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-83 Senior
1° PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,74 Senior 217,5 225,0 236,5 225,0 225,0 80,265

2° RONCAGLIO MATTEO OZ POWERLIFTING TEAM 1992 77,04 Senior 200,0 210,0 210,0 210,0 210,0 79,083

3° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,70 Senior 180,0 190,0 202,5 202,5 202,5 72,263

4° DE PIZZOL ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,95 Senior 180,0 180,0 192,5 180,0 180,0 64,096

5° SPINI LUCA POWERLIFTING UNITED - 2000 76,07 Senior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 56,122

-83 Master I
1° FRASCA FRANCESCO POWERLIFTING UNITED - 1984 82,41 Master I 170,0 180,0 180,0 170,0 170,0 60,819

2° SANTUCCI FILIPPO POWERLIFTING UNITED - 1985 82,61 Master I 125,0 125,0 125,0 125,0 125,0 44,642

3° TOORA RAVI POWERLIFTING UNITED - 1982 81,55 Master I 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 36,049

-83 Master II
1° FULVI FABIANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 80,91 Master II 125,0 135,0 135,0 135,0 135,0 48,949

-93 Senior
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,50 Senior 235,0 235,0 242,5 235,0 235,0 77,976

2° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 90,36 Senior 232,5 240,0 240,0 232,5 232,5 78,237

3° CORTESE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,12 Senior 185,0 195,0 195,0 195,0 195,0 64,860

4° NEBIANTE MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 89,28 Senior 160,0 160,0 170,0 160,0 160,0 54,243

-93 Master I
1° ALBERICO SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,66 Master I 232,5 249,0 252,0 249,0 249,0 83,069

2° MASALA ALESSIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1984 86,06 Master I 185,0 192,5 197,5 197,5 197,5 68,566

3° GAVA ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 1983 87,43 Master I 165,0 175,0 180,0 180,0 180,0 61,844

4° RAZZAUTI LORENZO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 88,50 Master I 170,0 170,0 182,5 170,0 170,0 57,954

FG ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 87,28 Master I 195,0 195,0 195,0 0,0 FG FG
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-93 Master II
1° DEGIAMPIETRO MICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,85 Master II 160,0 170,0 180,0 170,0 170,0 56,644

-105 Junior
1° MARTINI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 93,82 Junior 165,0 172,5 175,0 165,0 165,0 54,301

-105 Senior
1° CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 100,13 Senior 250,0 262,5 267,5 267,5 267,5 84,994

2° MERLO MATTEO FORMA CLUB 1993 104,24 Senior 250,0 262,5 265,0 265,0 265,0 82,563

3° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 103,83 Senior 225,0 225,0 235,0 235,0 235,0 73,352

4° POGGIO LORENZO OZ POWERLIFTING TEAM 2000 103,67 Senior 200,0 207,5 215,0 207,5 207,5 64,816

-105 Master I
1° CHIRCO MAURIZIO STRENGTHLAB - TORINO - 1977 93,99 Master I 185,0 192,5 202,5 185,0 185,0 60,819

2° GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM 1978 94,27 Master I 80,0 85,0 85,0 85,0 27,897

-105 Master II
1° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 102,59 Master II 220,0 220,0 235,0 235,0 235,0 73,775

2° MOLINARI PIETRO POWERLIFTING UNITED - 1975 101,85 Master II 147,5 155,0 155,0 147,5 147,5 46,469

-120 Senior
FG CERUTTI GABRIELE FORMA CLUB 1998 118,49 Senior 215,0 215,0 215,0 0,0 FG FG

-120 Master III
1° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 115,82 Master III 175,0 186,0 194,5 186,0 186,0 55,427

+120 Master I
1° LOTTICI LEANDRO POWERLIFTING UNITED - 1979 142,22 Master I 307,5 320,0 335,0 320,0 320,0 89,639



23^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 93,82 -105 Junior 165,0 54,301

Senior
ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 100,13 -105 Senior 267,5 84,994
IURY ARMI FORMA CLUB 1999 73,50 -74 Senior 215,0 84,217
CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,19 -74 Senior 212,5 83,545
MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 104,24 -105 Senior 265,0 82,563
GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,74 -83 Senior 225,0 80,265
MATTEO RONCAGLIO OZ POWERLIFTING TEAM 1992 77,04 -83 Senior 210,0 79,083
MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 90,36 -93 Senior 232,5 78,237
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,50 -93 Senior 235,0 77,976
EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 103,83 -105 Senior 235,0 73,352
NORBERTO COLASANTO POWERLIFTING UNITED - 1994 72,88 -74 Senior 185,0 73,005
MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,70 -83 Senior 202,5 72,263
STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,99 -66 Senior 160,0 69,431
LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,68 -74 Senior 175,0 68,403
CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,12 -93 Senior 195,0 64,860
LORENZO POGGIO OZ POWERLIFTING TEAM 2000 103,67 -105 Senior 207,5 64,816
ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,95 -83 Senior 180,0 64,096
ALESSIO GIUSEPPE GENOVESE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 66,00 -66 Senior 142,5 61,827
MIRKO SIMONELLI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 68,40 -74 Senior 147,5 61,738
MARIO IANNACE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,59 -66 Senior 140,0 61,137
FRANCESCO PIERBATTISTI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 72,98 -74 Senior 147,5 58,136
LUCA SPINI POWERLIFTING UNITED - 2000 76,07 -83 Senior 147,5 56,122
MICHELE ROMAGNOLI OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,69 -74 Senior 142,5 55,693
MICHELE NEBIANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 89,28 -93 Senior 160,0 54,243
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRO PULVIRENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,66 -66 Senior 112,5 49,073
MARTIN MASSARELLI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 65,86 -66 Senior 105,0 45,657
GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 118,49 -120 Senior FG FG

Master I
LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 142,22 +120 Master I 320,0 89,639
SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,66 -93 Master I 249,0 83,069
NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,99 -74 Master I 192,5 75,864
ALESSIO MASALA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1984 86,06 -93 Master I 197,5 68,566
ANDREA GAVA POWERLIFTING MAGENTA 1983 87,43 -93 Master I 180,0 61,844
FRANCESCO FRASCA POWERLIFTING UNITED - 1984 82,41 -83 Master I 170,0 60,819
MAURIZIO CHIRCO STRENGTHLAB - TORINO - 1977 93,99 -105 Master I 185,0 60,819
LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 88,50 -93 Master I 170,0 57,954
FILIPPO SANTUCCI POWERLIFTING UNITED - 1985 82,61 -83 Master I 125,0 44,642
RAVI TOORA POWERLIFTING UNITED - 1982 81,55 -83 Master I 100,0 36,049
FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 94,27 -105 Master I 85,0 27,897
NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 87,28 -93 Master I FG FG

Master II
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 102,59 -105 Master II 235,0 73,775
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,32 -74 Master II 155,0 60,844
GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,23 -66 Master II 130,0 57,099
MATTEO TARASCHI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 59,00 -59 Master II 115,0 56,669
MICHELE DEGIAMPIETRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,85 -93 Master II 170,0 56,644
FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 80,91 -83 Master II 135,0 48,949
PIETRO MOLINARI POWERLIFTING UNITED - 1975 101,85 -105 Master II 147,5 46,469

Master III
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 115,82 -120 Master III 186,0 55,427
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master IV
LORENZO COSTA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 64,36 -66 Master IV 90,0 40,101
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 142,22 +120 320,0 89,639
ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 100,13 -105 267,5 84,994
IURY ARMI FORMA CLUB 1999 73,50 -74 215,0 84,217
CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,19 -74 212,5 83,545
SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,66 -93 249,0 83,069
MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 104,24 -105 265,0 82,563
GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,74 -83 225,0 80,265
MATTEO RONCAGLIO OZ POWERLIFTING TEAM 1992 77,04 -83 210,0 79,083
MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 90,36 -93 232,5 78,237
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,50 -93 235,0 77,976
NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,99 -74 192,5 75,864
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 102,59 -105 235,0 73,775
EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 103,83 -105 235,0 73,352
NORBERTO COLASANTO POWERLIFTING UNITED - 1994 72,88 -74 185,0 73,005
MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,70 -83 202,5 72,263
STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,99 -66 160,0 69,431
ALESSIO MASALA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1984 86,06 -93 197,5 68,566
LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 73,68 -74 175,0 68,403
CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,12 -93 195,0 64,860
LORENZO POGGIO OZ POWERLIFTING TEAM 2000 103,67 -105 207,5 64,816
ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,95 -83 180,0 64,096
ANDREA GAVA POWERLIFTING MAGENTA 1983 87,43 -93 180,0 61,844
ALESSIO GIUSEPPE GENOVESE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 66,00 -66 142,5 61,827
MIRKO SIMONELLI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 68,40 -74 147,5 61,738
MARIO IANNACE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,59 -66 140,0 61,137
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,32 -74 155,0 60,844
FRANCESCO FRASCA POWERLIFTING UNITED - 1984 82,41 -83 170,0 60,819
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MAURIZIO CHIRCO STRENGTHLAB - TORINO - 1977 93,99 -105 185,0 60,819
FRANCESCO PIERBATTISTI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 72,98 -74 147,5 58,136
LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 88,50 -93 170,0 57,954
GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,23 -66 130,0 57,099
MATTEO TARASCHI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 59,00 -59 115,0 56,669
MICHELE DEGIAMPIETRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 91,85 -93 170,0 56,644
LUCA SPINI POWERLIFTING UNITED - 2000 76,07 -83 147,5 56,122
MICHELE ROMAGNOLI OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,69 -74 142,5 55,693
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 115,82 -120 186,0 55,427
TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 93,82 -105 165,0 54,301
MICHELE NEBIANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 89,28 -93 160,0 54,243
ALESSANDRO PULVIRENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,66 -66 112,5 49,073
FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 80,91 -83 135,0 48,949
PIETRO MOLINARI POWERLIFTING UNITED - 1975 101,85 -105 147,5 46,469
MARTIN MASSARELLI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 65,86 -66 105,0 45,657
FILIPPO SANTUCCI POWERLIFTING UNITED - 1985 82,61 -83 125,0 44,642
LORENZO COSTA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 64,36 -66 90,0 40,101
RAVI TOORA POWERLIFTING UNITED - 1982 81,55 -83 100,0 36,049
FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 94,27 -105 85,0 27,897
NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 87,28 -93 0,0 FG
GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 118,49 -120 0,0 FG
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RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-93kg ALBERICO SIMONE 249,0 0 0 0 1 0 0 0

+120kg LOTTICI LEANDRO 320,0 0 0 1 1 0 0 0

Master II
-74kg UMANA ROBERTO 155,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-120kg LALARIO BARTOLOMEO 186,0 0 0 0 0 0 1 0
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CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 44 243.9690
2 OZ POWERLIFTING TEAM 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 128.7060
3 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 99.3860
4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 69.9350
5 STRENGTHLAB - TORINO - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 45.9610
6 POWERLIFTING UNITED - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 73.1560
7 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-52 Master II
1° BORGATTI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1969 51,09 Master II 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 59,773

-57 Senior
1° MENGHINI  ALICE OZ POWERLIFTING TEAM 2001 55,42 Senior 112,5 115,0 117,5 117,5 117,5 77,449

2° MARCELLI DAFNE POWERLIFTING UNITED - 2001 56,44 Senior 105,0 112,5 120,0 112,5 112,5 73,156

3° DE SILVESTRI ELEONORA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,39 Senior 85,0 90,0 95,0 95,0 95,0 61,816

-63 Senior
1° FARINELLI ASIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 62,24 Senior 115,0 115,0 120,0 115,0 115,0 69,935

-69 Junior
FG COCCONCELLI GIULIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 64,01 Junior 122,5 125,0 125,0 0,0 FG FG

-69 Senior
1° CARAVAGGIO CATERINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,18 Senior 90,0 97,5 105,0 105,0 105,0 60,475

-69 Master I
1° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,20 Master I 90,0 97,5 107,5 107,5 107,5 61,905

-76 Junior
1° BUTTARELLI AURORA OZ POWERLIFTING TEAM 2007 73,39 Junior 90,0 92,5 95,0 92,5 92,5 51,257

-76 Senior
1° DELL'AVERSANA VALENTINA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,58 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 45,567

-84 Master I
1° IACI ANGELA STRENGTHLAB - TORINO - 1984 77,29 Master I 82,5 85,0 85,0 85,0 85,0 45,961

+84 Senior
1° BASSO ALESSANDRA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1993 88,26 Senior 105,0 105,0 105,0 105,0 105,0 53,819
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Junior
AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 73,39 -76 Junior 92,5 51,257
GIULIA COCCONCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 64,01 -69 Junior FG FG

Senior
ALICE MENGHINI OZ POWERLIFTING TEAM 2001 55,42 -57 Senior 117,5 77,449
DAFNE MARCELLI POWERLIFTING UNITED - 2001 56,44 -57 Senior 112,5 73,156
ASIA FARINELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 62,24 -63 Senior 115,0 69,935
ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,39 -57 Senior 95,0 61,816
CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,18 -69 Senior 105,0 60,475
ALESSANDRA BASSO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1993 88,26 +84 Senior 105,0 53,819
VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,58 -76 Senior 80,0 45,567

Master I
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,20 -69 Master I 107,5 61,905
ANGELA IACI STRENGTHLAB - TORINO - 1984 77,29 -84 Master I 85,0 45,961

Master II
ELENA BORGATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1969 51,09 -52 Master II 85,0 59,773
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MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ALICE MENGHINI OZ POWERLIFTING TEAM 2001 55,42 -57 117,5 77,449
DAFNE MARCELLI POWERLIFTING UNITED - 2001 56,44 -57 112,5 73,156
ASIA FARINELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 62,24 -63 115,0 69,935
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,20 -69 107,5 61,905
ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,39 -57 95,0 61,816
CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,18 -69 105,0 60,475
ELENA BORGATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1969 51,09 -52 85,0 59,773
ALESSANDRA BASSO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1993 88,26 +84 105,0 53,819
AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 73,39 -76 92,5 51,257
ANGELA IACI STRENGTHLAB - TORINO - 1984 77,29 -84 85,0 45,961
VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,58 -76 80,0 45,567
GIULIA COCCONCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 64,01 -69 0,0 FG
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RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 107,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-52kg BORGATTI ELENA 85,0 0 0 0 1 1 0 0


